

ETTRUP INVEST ApS

CVR-nr.: 33638655

Artillerivej 86 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

**Lars Wiberg Ettrup
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ETTRUP INVEST ApS
Artillerivej 86 3 th
2300 København S

CVR-nr: 33638655
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i Rocket Group ApS er indregnet til indre værdi på basis af et ikke-revideret årsregnskab pr. 31. december 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets Bruttoresultat udgør 270 kr. mod -926. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.251.571 kr. mod 378.072 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 270 | -926 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 270 | -926 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 49.211.040 | 374.437 |
| Andre finansielle indtægter | | 51.824 | 5.607 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -131 | -23 |
| Ordinært resultat før skat | | 49.263.003 | 379.095 |
| Skat af årets resultat | | -11.432 | -1.024 |
| Årets resultat | | 49.251.571 | 378.071 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 49.199.610 | 374.437 |
| Overført resultat | | 51.961 | 3.634 |
| I alt | | 49.251.571 | 378.071 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 51.206.280 | 1.205.569 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 51.206.280 | 1.205.569 |
| Anlægsaktiver i alt | | 51.206.280 | 1.205.569 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 963.153 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 6.579 | 6.579 |
| Tilgodehavender i alt | | 969.732 | 6.579 |
| Likvide beholdninger | | 410.012 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.379.744 | 6.579 |
| AKTIVER I ALT | | 52.586.024 | 1.212.148 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 50.367.131 | 1.156.089 |
| Overført resultat | | -183.867 | -224.397 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 50.263.264 | 1.011.692 |
| Gæld til banker | | 0 | 457 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.460 | 13.460 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.553 |
| Skyldig selskabsskat | | 12.352 | 920 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 155.393 | 155.393 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.141.555 | 26.673 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.322.760 | 200.456 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.322.760 | 200.456 |
| PASSIVER I ALT | | 52.586.024 | 1.212.148 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 1 |